26/05/2023, 09:21 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/7468C475/03AL8dmw9kcYrmNsWHroU2l2cpeuQ0fygAjHhidk69PnhWu14YTSRRgFPXBX7onkWWQrey0vJlv8SPSW6td9CFjwQBIocyWgSC8Fxb4gu9EV-FnhobnyL1… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 004/2023

AUDIÊNCIA PÚBLICA

SÚMULA: Audiência Pública para avaliação do
cumprimento das Metas Fiscais, relativa ao
Primeiro Quadrimestre de 2023.

TIAGO VARIZA, Presidente da Câmara de Vereadores de
Santa Maria do Oeste, estado do Paraná, no uso de suas
atribuições, em conformidade com o art. 60 do Regimento
Interno desta Casa,

TORNA PÚBLICO

Que se realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA AVALIAÇÃO
DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS, RELATIVA
AO PRIMEIRO QUADRIMESTRE DE 2023.

Dia: 30 de maio de 2023
Local: Câmara de Vereadores de Santa Maria do Oeste
Horário: 19 horas

CONVOCA

Vereadores, Munícipes e Interessados para participarem da
referida Audiência Pública.

Santa Maria do Oeste, 25 de maio de 2023.

TIAGO VARIZA
Presidente

Publicado por:
Rozelia de Fatima Saldanha

Código Identificador:7468C475

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/05/2023. Edição 2779
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/